[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2016 №196
Об организации и проведении мероприятий,

посвященных ХII-му Московскому областному

фестивалю- конкурсу исполнителей народного

танца «Воскресенские вензеля»
           В связи с организацией и проведением в городе Воскресенске ХII-го Московского областного фестиваля - конкурса исполнителей народного танца «Воскресенские вензеля», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Начальнику отдела городского хозяйства администрации городского поселения Воскресенск Жуковой О.С.:
            1.1.обеспечить размещение автобусов участников фестиваля на площади Ленина;
1.2.обеспечить уборку территории на площади Ленина в период 03 ноября 2016 по         06 ноября 2016 г;
2. с 03.11.2016 года по 05.11.2016 года ежедневно с 8-30 до 23-00 прекратить движение транспортных средств на автомобильной дороге городского поселения Воскресенск:

- улица Победы (правый проезд ул. Победы до площади Ленина, включая площадь).
3. Начальнику УМВД России по Воскресенскому району Матросову С.В. обеспечить общественный порядок и безопасность дорожного движения во время проведения фестиваля.
3.1. обеспечит беспрепятственный проезд к площади Ленина участников фестиваля имеющих пропуска установленной формы.

4. Объезд закрытого участка дороги для автомобильного транспорта по автомобильным дорогам переулка Физкультурный, улица Победы, улица Октябрьская, улица Пионерская, улица Менделеева.

5. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействие с общественными организациями Москалевой Е.Е. обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Баранова А.Е.

Глава городского поселения Воскресенск                                                           А.В.Квардаков